
Id: SGYSZ-YBSKJ-XLOGF-FJGTT-KJLSK. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XV/131/12
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM

z dnia 12 stycznia 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/118/11 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 14 grudnia 2011r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 

położononego przy ulicy Toruńskiej 51 w Solcu Kujawskim 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. 
U. z 2003 r. Nr 80, poz 7171) ) 

Rada Miejska w Solcu Kujawskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 1 uchwaly Nr XIII/118/11 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 14 grudnia 2011r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
położononego przy ulicy Toruńskiej 51 w Solcu Kujawskim, który otrzymuje brzmienie: 

"Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego przy 
ulicy Toruńskiej 51 w Solcu Kujawskim. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny nr 1 przedstawiający 
granice obszaru objętego projektem planu". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Solec Kujawski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń i na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy w Solcu Kujawskim. 



Id: SGYSZ-YBSKJ-XLOGF-FJGTT-KJLSK. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

do zmiany Uchwały Nr XIII/118/11 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 14 grudnia 2011r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położononego 

przy ulicy Toruńskiej 51 w Solcu Kujawskim 

Dnia 14 grudnia 2011 roku Rada Miejska w Solcu Kujawskim podjęła Uchwałę Nr XIII/118/11 w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położononego przy 
ulicy Toruńskiej 51 w Solcu Kujawskim 

Z uwagi na fakt, iż samo wskazanie w uchwale intencyjnej terenu położonego przy ulicy Toruńskiej 51 
w Solcu Kujawskim, jako terenu przeznaczonego do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego, jest mało precyzyjne, koniecznym jest wprowadzenie zmiany do Uchwały Nr XIII/118/11 Rady 
Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 14 grudnia 2011r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego terenu położononego przy ulicy Toruńskiej 51 w Solcu Kujawskim, 
w następującym zakresie: § 1 cytowanej uchwały powinien brzmieć: "Przystąpić do sporządzenia miejscowego 
plany zagospodarowania przestrzennego terenu położonego przy ulicy Toruńskiej 51 w Solcu Kujawskim. 
Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny nr 1 przedstawiający granice obszaru objętego projektem 
planu". 

W związku z powyższym podjęcie uchwały o zmianę uchwały nr XIII/118/11 Rady Miejskiej w Solcu 
Kujawskim z dnia 14 grudnia 2011r. jest zasadne. 

1) Zmiana: Dz.U.04.6.41, Dz.U.04.141.1492, Dz.U.05.113.954, Dz.U.05.130.1087, Dz.U.06.45.319, Dz.U.06.225.1635, 
Dz.U.07.127.880, Dz.U.08.199.1227, Dz.U.08.201.1237, Dz.U.08.220.1413, Dz.U.10.24.124, Dz.U.10.75.474, 
Dz.U.10.106.675, Dz.U.10.119.804, Dz.U.10.149.996, Dz.U.10.155.1043, Dz.U.10.130.871, Dz.U.11.32.159, 
Dz.U.11.153.901 


